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     Zamość, dnia  6 lutego 2026 r. 

 

MIASTO ZAMOŚĆ 

  Rynek Wielki 13 

  22-400 Zamość 

 

znak sprawy: RIM.272.3.2026.MT 

 

 

Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 1) 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pod nazwą 

Dostawa wyposażenia meblowego dla zaplecza szatniowo-sanitarnego OSIR w Zamościu 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający: Miasto Zamość, Rynek 

Wielki 13, 22-400 Zamość przekazuje Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poniższą 

treść pytań o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia objętego ww. 

postępowaniem wraz z odpowiedziami. 

 

 

Pytanie nr 1  

Pytanie dotyczy zał. nr 6 do SWZ poz. 1 szafki dla zawodników - proszę o doprecyzowanie                     

z jakiego materiału ma być wykonana szafka np. płyta laminowana, szafki metalowe? itp.                      

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że szafki dla zawodników mają być wykonane z  płyty laminowanej. 

 

 

Pytanie nr 2  

poz. 2 - szafki dwupoziomowe - co Zamawiający ma na myśli opisując szafka dwupoziomowa, 

proszę o doprecyzowanie opisu, czy dwoje drzwi w pionie, łączna ilość szafek dla 40 osób? (20 

segmentów x2 ). Czy maja być segmenty pojedyncze z dwiema szafkami czy np. segmenty 

podwójne z czterema szafkami itp. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że szafka dwupoziomowa powinna posiadać dwoje drzwi w pionie. 

Łączna ilość szafek dla 40 osób. Zamawiający dopuszcza segmenty pojedyncze z dwiema 

szafkami bądź segmenty podwójne z czterema szafkami.  
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Miasto Zamość informuje, że niniejsze wyjaśnienie treści specyfikacji warunków 

zamówienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będzie wiążące 

przy składaniu ofert. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią specyfikacji warunków 

zamówienia, a treścią niniejszych wyjaśnień, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma, 

zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 

 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

     /-/ Marta Pfeifer 

Zastępca Prezydenta Miasta 


